
GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021TLALMANALCO 0020

E G R E S O S

PAGADODEVENGADOMODIFICADOAPROBADO
    AMPLIACIONES Y 

REDUCCIONES
CONCEPTO

SUBEJERCICIO

1 2 3 = ( 1 + 2 )

3 = ( 1 + 2 )

4 5 6 = ( 3 - 4 )

Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios

 8,468,253.32  0.00  8,468,253.32  8,290,373.56  8,220,079.46  177,879.76Sujetos a Reglas de Operación

Otros Subsidios  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Desempeño de las funciones

 109,140,879.19  0.00  109,140,879.19  123,918,061.06  105,573,032.38 -14,777,181.87Prestación de Servicios Públicos

Provisión de Bienes Públicos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 579,585.66  0.00  579,585.66  586,774.08  584,321.73 -7,188.42Planeación, seguimiento y evaluación de politicas públicas

 2,949,594.32  0.00  2,949,594.32  2,830,729.57  2,803,090.55  118,864.75Promoción y fomento

 666,245.51  0.00  666,245.51  659,915.05  657,419.31  6,330.46Regulación y supervisión

Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)

Específicos

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,975,533.66  0.00  1,975,533.66  2,073,068.58  1,915,640.96 -97,534.92Proyectos de inversión

Administrativos y de Apoyo

 2,694,722.43  0.00  2,694,722.43  2,594,453.39  2,535,306.14  100,269.04Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional

 219,473.81  0.00  219,473.81  275,264.16  201,213.17 -55,790.35Apoyo a la función pública y al mejoramiento de la gestión

Operaciones Ajenas  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Compromisos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Obligaciones de cumplimiento de resolución juridiccional

 1,731,370.76  0.00  1,731,370.76  1,587,542.99  1,587,542.99  143,827.77Desastres Naturales

Obligaciones

Pensiones y jubilaciones

Aportaciones a la seguridad social

Aportaciones a fondos de estabilización

Aportaciones a fondos de inversión y reestructura de pensiones

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)

Gasto Federalizado
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 0.00
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 0.00

 0.00

 0.00
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 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Participaciones a entidades federativas y municipios  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

TOTAL DEL GASTO  142,816,182.44  124,077,646.69 128,425,658.66  128,425,658.66 -14,390,523.78 0.00
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